



Bu proje Avrupa Birliđi tarafından finanse edilmektedir.
This project is funded by the European Union.

BASIN BÜLTENİ

AVRUPA BİRLİĐİ BAŐKANLIĐI'NIN DESTEKLEDİĐİ 'SÜRDÜRÜLEBİLİR KALKINMA İÇİN STK'LAR' PROJESİ EĐİTİMLERİ', 6 İLDE FİZİKİ VE ÇEVİRİM İÇİ TOPLANTILARLA GERÇEKLEŐTİRİLDİ

ÇEDBİK ve Türkiye İMSAD, Anadolu'daki STK'ları ve yerel kurumları sürdürülebilir kalkınma için bir araya getirdi

ÇEDBİK ve Türkiye İMSAD ortaklığında, Avrupa Birliđi Başkanlığı'nın koordinasyonu ve desteđi ile hayata geçen 'Sürdürülebilir Kalkınma için STK'lar Projesi Eđitimleri'ni, farklı illerde fiziki ve online toplantılarla gerçekleőtirdi. Anadolu'daki sivil toplum kuruluşlarının daha aktif olmaları, karar alma süreçlerine daha kolay etki etmeleri ve sektörler arası iş birliğinin artırılmasının hedeflendiđi proje kapsamında Şanlıurfa, Giresun, Eskişehir ve İzmir'de iki gün fiziki, bir gün çevrim içi olmak üzere toplam üç gün süren eğitim toplantıları düzenlendi. İstanbul ve Ankara'da bulunan ÇEDBİK ve Türkiye İMSAD üyesi STK'lar için de aynı eğitim programı internet üzerinden gerçekleştirildi.

ÇEDBİK (Çevre Dostu Yeşil Binalar Derneđi) ve Türkiye İMSAD (Türkiye İnşaat Malzemesi Sanayicileri Derneđi) ortaklığında başvurusu gerçekleştirilen 'Sürdürülebilir Kalkınma için STK'lar' projesi, T.C. Dışişleri Bakanlığı Avrupa Birliđi Başkanlığı tarafından Avrupa Birliđi mali desteđiyle uygulanan Sivil Toplum Destek Programının üçüncü dönemi kapsamında hibe desteđi almaya hak kazandı. Türkiye İMSAD ve ÇEDBİK iş birliğine 1 Nisan 2021'de hayata geçirilen ve 15 ay sürmesi planlanan proje kapsamında 'Sürdürülebilir Kalkınma için STK'lar Projesi Eđitimleri'; Şanlıurfa, Giresun, Eskişehir ve İzmir'de iki gün fiziki, üçüncü gün online; İstanbul ve Ankara'da yer alan ÇEDBİK ve Türkiye İMSAD üye dernekleri için ise online toplantılarla yapıldı.

Sektörler arası proaktif iş birliğinin sağlanması, politika ve karar alma süreçlerine demokratik katılım için sivil toplumun kapasitesinin artırılması ve gelişiminin desteklenmesi amacıyla başlatılan proje kapsamında ÇEDBİK ve Türkiye İMSAD, öncelikle kendi Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları (SKA) eylem planlarını geliştirmeye başladı.

Sürdürülebilir Kalkınma için STK'lar Projesi Eđitimleri'nin ilki 28-29 Eylül'de Şanlıurfa'da, ikincisi 5-6 Ekim'de Giresun'da düzenlendi. Ardından 19-20 Ekim'de Tepebaşı Belediyesi Başkan Yardımcısı Suat Yalnızođlu'nun teşrifleri ile Eskişehir'de yapılan eğitim programını 26-27 Ekim'de İzmir'de Buca Belediye Başkanı Erhan Kılıç ve Başkan Yardımcısı Barış Özreçber'in teşrifleriyle gerçekleştirilen eğitim izledi.

3 gün süren eğitimlerin 2 günü "Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları" başlığıyla yapılırken, diđer günün eğitimlerinde "Savunuculuk" konusu masaya yatırıldı.

Şanlıurfa, Giresun, Eskişehir ve İzmir için çevrim içi olarak düzenlenen üçüncü gün eğitimleri, 19 ve 26 Kasım'da, ÇEDBİK ve Türkiye İMSAD Üye Dernekleri Eđitimleri ise internet üzerinden 24, 29 Kasım ve 2 Aralık 2021 tarihlerinde gerçekleştirildi.

"Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları" başlıklı eğitimler için Boğaziçi Üniversitesi İklim Deđişikliği ve Politikaları Uygulama ve Araştırma Merkezi Direktörü Prof. Dr. Levent Kurnaz ile birlikte, Boğaziçi Üniversitesi himayesinde oluşturulan Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir Kalkınma Çözümleri Ađı (UNSDSN) Türkiye Koordinatörü Bahar Özay, Boğaziçi Üniversitesi İklim Deđişikliği ve Politikaları Uygulama ve Araştırma Merkezi

arařtırmacıları **Dr. Nazan An** ve **Dr. Tufan Turp**, “**Savunuculuk**” bařlıklı eđitimler iin Abdullah Gl niversitesi’nden Prof. Dr. Burak Uzal ile đretim Grevlisi **Zeynep Tuđe iftibařı G**, Alparslan Trkeř Bilim ve Teknoloji niversitesi’nden **Selahattin Ciritci** ve Danıřman **Aya Bađcı**, eđitim programı kapsamında yer alan bilgileri katılımcılarla paylařtı.

Sahip olunan kaynakların neminin vurgulandıđı “**Srdrlebilir Kalkınma Amaları**” bařlıklı eđitimlerde, kurumların topluma sadece ekonomik fayda sađlama rolne sahip olmadıđı, aynı zamanda sosyal ve evresel aıdan topluma karřı sorumlu olduđuna dikkat ekildi. Aynı zamanda srdrlebilirlik ve iklim gndeminin, inřaat, evre, mimarlık, enerji, enerji verimliliđi ve srdrlebilir kalkınma alanlarına etkisi konuřuldu.

“**Savunuculuk**” bařlıklı eđitimlerde ise sektrler arası diyalog sayesinde kent adına deđiřim teorisi temel nokta olarak benimsenerek katılımcılarla birlikte savunuculuk, paydař analizi ve iletiřim konularında analiz ve deđerlendirmeler yapıldı. Farklı sektr ve meslek temsilcilerinin oluřturduđu katılımcıların yer aldıđı eđitimlerde, blgesel ve sektrel sorunları kapsamında grř ve yorumları alınarak ortak amalar dođrultusunda iř birliđi ađlarının oluřmasına ynelik grř alıřveriřinde bulunuldu. “**Srdrlebilir Kalkınma Amaları**” eđitiminin ikinci gnnde ise SKA’lar erevesinde iř birliđi rnekleri paylařılarak, kurum ii eylem planı hazırlama, Kresel Amalar iin ortak alıřma alanları, eylem planı rnekleri deđerlendirildi.

STK, kamu ve zel sektr iř birliđi artacak

rojeden, EDBİK ve Trkiye İMSAD’ın ulusal-kresel ađları, ulařılması hedeflenen en az 50 sivil toplum kuruluřunun ve yerel ynetimler tarafından kurulan ‘Srdrlebilir Kentsel Geliřim Ađı’ yelerinin yararlanması amalanıyor. Projenin hedef kitlesi arasında yerel ynetimler, diđer sektrlerden paydařlar ile birlikte evre ve řehircilik Bakanlıđı, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlıđı gibi ilgili kamu kurumları yer alıyor.

‘**Srdrlebilir Kalkınma iin STK’lar**’ projesi faaliyetleri arasında web sayfası, STK’lar iin Srdrlebilir Kalkınma, lobicilik, iletiřim ve paydař diyalogu hakkında kapasite geliřtirme eđitim programı, EDBİK ve Trkiye İMSAD’ın SKA eylem planları ve ilerleme raporları, SKA hakkında kitapık, SKA zerine bir sosyal medya kampanyası, tavsiye niteliđinde bir politika belgesi ve SKA dlleri bulunuyor.

Szleřme Makamı Merkezi Finans ve İhale Birimi olan Sivil Toplum Destek Programı, STK’ların kapasitelerinin glendirilmesine ynelik yrtlen bir hibe programıdır ve Sivil Toplum Destek Programının nc dneminde verilen desteklerle STK’ların kurumsal kapasitesinin artırılması ve STK’lar arası ortaklıkların teřvik edilmesi; aktif vatandaşlık ve STK’ların karar alma srelerine katılımının desteklenmesi ve son olarak aktif vatandaşlık iin yasal erevenin geliřtirilmesi hedeflenmektedir.

Bilgi iin: Engin İřiltan, Proje Koordinatr

T: 0216 469 48 55 / 56 M: 0533 275 29 75 E: engin.isiltan@cedbik.org



“Bu blten Avrupa Birliđinin maddi desteđi ile hazırlanmıřtır. İerik tamamıyla evre Dostu Yeřil Binalar Derneđi (EDBİK) sorumluluđu altındadır ve Avrupa Birliđinin grřlerini yansıtmak zorunda deđildir”